
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR L/646/2018 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI  

 
z dnia 18 kwietnia 2018r.  

 
w sprawie  powołania Skarbnika Miasta Czeladź  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

2017 poz. 1875  z póź. zm. ) uchwala się. co następuje:  

 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje 

 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź z dniem 30 maja 2018r. powołuje się Panią Bogusławę 

Tanhojzer na stanowisko Skarbnika Miasta Czeladź, będącego jednocześnie głównym księgowym 

budżetu gminy.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie  
 
Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Miasta Czeladź,  

w związku z przejściem obecnego na emeryturę.  

W związku z odwołaniem dotychczasowego Skarbnika Miasta Czeladź Pani Urszuli Polak – Wałek 

zaszła konieczność powołania osoby na to stanowisko.  

Stosunek pracy Skarbnika, zgodnie z art. 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia  21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania.  

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym powołanie 

Skarbnika dokonywane jest na wniosek Burmistrza i należy do wyłącznej kompetencji Rady.  

Wobec powyższego Burmistrz Miasta Czeladź, składa wniosek do Rady Miejskiej w Czeladzi  

o powołanie na w/w stanowisko Pani Bogusławy Tanhojzer.  

Pani Bogusława Tanhojzer spełnia wymogi formalne określone w art. 54 ust 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych.  

Rekomendowana na to stanowisko kandydatka ukończyła studia wyższe magisterskie na kierunku 

Zarządzanie i Marketing na Akademii Ekonomicznej w Katowicach. Tytuł magistra uzyskała 20 maja 

1999 roku. Pracowała w RIO od 1999 – 2007 roku w Wydziale Informacji  Analiz  i Szkoleń – analiza 

sprawozdań budżetowych oraz uchwał budżetowych składanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego, następnie pracowała w wydziale Kontroli Gospodarki Finansowej – kontrola Gospodarki 

finansowej, sprawozdawczość budżetu jednostek samorządu terytorialnego, przygotowywanie 

zawiadomień do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych przy RIO.  

Od grudnia 2007r. do kwietnia 2008r. roku pełniła funkcję zastępcy Skarbnika Gminy Mierzęcice.  

Od kwietnia 2008r. do kwietnia 2012r.  – była skarbnikiem Gminy Mierzęcice. Od lutego 2012r. do 

lutego 2015 roku – pracowała jako główny specjalista w Referacie Budżetu i Obsługi Finansowo- 

Księgowej Urzędu Wydziału Finansowego w Urzędzie Miejskim w Świętochłowicach.  

Pani Bogusława Tanhojzer doskonaliła się uczestnicząc w licznych szkoleniach z zakresu finansów 

publicznych. Od lutego 2015 roku została zatrudniona na stanowisko głównego specjalisty w Wydziale 

Finansowo – Budżetowym. Od kwietnia 2015 roku jest Naczelnikiem Wydziału Finansowo – 

Budżetowego.  

Bogate doświadczenie Pani Bogusławy Tanhojzer umożliwia wykonywanie funkcji Skarbnika.  

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 


